Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 24.05.2024 № 797

г. Пестово

О внесении изменений

в перечень муниципальных

программ Пестовского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Пестовского муници-

пального округа, утвержденный постановлением Администрации района

от 23.10.2023 № 1407 изменения и дополнения:

1.1. Дополнить перечень строкой 36 в следующей редакции:

36 «Использование и охрана

земель на территории Пестов-

ского муниципального округа

на 2024 - 2029 годы»

нет Отдел по управлению земель-

ными ресурсами Администра-

ции Пестовского муници-

пального округа

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа         Е.А. Поварова